
Предметы Ф.И.О. учителя

02.09- 

06.09

  09.09-

13.09
  16.09-20.09   23.09-27.09

30.09-

04.10

07.10.-

11.10.

14.10-

18.10.

21.10.-

25.10

0511.-

08.11.

11.11.-

15.11.

18.11.-

22.11.

25.11.-

29.11

02.12.-

06.12

09.12.-

13.12.

16.12.-

20.12.

23.12.-

27.12

09.01.-

18.01.

20.01.-

24.01.

27.01.-

31.01

03.02.-

07.02.

10.02.-

14.02.

17.02.-

21.02.

24.02.-

28.02.

03.03.-

07.03.

10.03.-

14.03.

17.03.-

21.03.

01.04.-

08.04.

09.04.-

16.04.

17.04-

23.04.

24.04.-

30.04.

05.05.-

08.05.

Кол-во 

часов по 

УП

Кол-во 

допустимы

х ОП

Кол-во ОП за 

год

% от общего кол-

ва часов в год

Русский язык Бойко Е.В. ВКР КР КР КР ПА 68 6 6 8,823529412

Литература Бойко Е.В. ВКР КР КР КР ПА 102 10 10 9,803921569Иностранный 

(английский язык) Верко С.Н. ВКР КР КР КР КР КР ПА 102 10 7 6,862745098

Алгебра Ефимчук Л.В. СД КР КР КР КР КР КР КР КР ПА 136 13 10 7,352941176

Геометрия Ефимчук Л.В. СД КР КР КР КР ПА 102 10 6 5,882352941Вероятность и 

статистика Ефимчук Л.В. ВКР КР ПА 34 3 3 8,823529412

Информатика Суббот Е.В. ВКР КР ПА КР 34 4 4 11,76470588

История Дуспулов М.М. СД КР КР ПА 68 6 4 5,882352941

Обществознание Дуспулов М.М. СД КР КР КР КР КР КР ПА 136 13 8 5,882352941

География Черных Д.К. ВКР ПА 34 2 2 5,882352941

Физика (т) Сигачёва О.В. СД КР КР КР КР КР КР КР КР ПА 170 13 10 5,882352941

Химия (т) Макарова М.А. СД КР ПА 34 3 3 8,823529412

Биология (т) Шеворакова И.А. СД КР ПА 34 3 3 8,823529412

Физкультура Ибраев А.А ВКТ ПА 68 2 2 2,941176471

ОБЗР Хныкин Н.И. ВКР ПА 34 2 2 5,882352941Индивидуальный 

проект Шеваракова А.Г. СД КР ПА 34 3 3 8,823529412Орфография и 

пунктуация Бойко Е.В. ВКР КР КР ПА 34 3 3 8,823529412

Предметы Ф.И.О. учителя

02.09- 

06.09

  09.09-

13.09
  16.09-20.09   23.09-27.09

30.09-

04.10

07.10.-

11.10.

14.10-

18.10.

21.10.-

25.10

0511.-

08.11.

11.11.-

15.11.

18.11.-

22.11.

25.11.-

29.11

02.12.-

06.12

09.12.-

13.12.

16.12.-

20.12.

23.12.-

27.12

09.01.-

18.01.

20.01.-

24.01.

27.01.-

31.01

03.02.-

07.02.

10.02.-

14.02.

17.02.-

21.02.

24.02.-

28.02.

03.03.-

07.03.

10.03.-

14.03.

17.03.-

21.03.

01.04.-

08.04.

09.04.-

16.04.

17.04-

23.04.

24.04.-

30.04.

05.05.-

08.05.

Кол-во 

часов по 

УП

Кол-во 

допустимы

х ОП

Кол-во ОП за 

год

% от общего кол-

ва часов в год

Русский язык Величко Н.В.. ВКР ТМ ПрИС ИС ТМ пр ЕГЭ ПА 68 6 6 8,823529412

Литература Величко Н.В.. ВКР КР КР КР ПА 102 10 10 9,803921569Иностранный 

(английский язык) Бражникова Л.В. ВКР КР КР КР КР ПА 102 10 6 5,882352941

Алгебра Суббот Е.В. ВКРМ КР КР РМ КР РМ КР КР КР РМ КР ПА КР 136 13 13 9,558823529

Геометрия Суббот Е.В. ВКР КР КР КР КР КР КР ПА 102 10 8 7,843137255Вероятность и 

статистика Суббот Е.В. ВКР КР ПА 34 3 3 8,823529412

Информатика Суббот Е.В. ВКР КР КР ПА 34 4 4 11,76470588

История Пташкина Н.Г. ВКР 68 0

Обществознание Пташкина Н.Г. ВКР 34 0

География Шеваракова А.Г. ВКР КР ПА 34 3 3 8,823529412

Физика (т) Сигачёва О.В. ВКР КР КР КР КР КР КР КР КР КР ПА КР 170 13 12 7,058823529

Физика (у) Сигачёва О.В. ВКР КР КР КР КР ПА 68 6 6

Химия (т) Макарова М.А. ВКР КР ПА 34 3 3 8,823529412

Химия (у) Макарова М.А. ВКР КР КР РМ КР ВПР КР ПА 102 10 8

Биология (т) Шеворакова И.А. ВКР КР ПА 34 3 3 8,823529412

Биология (у) Шеворакова И.А. ВКР КР КР РМ КР КР ПА КР 102 10 8

Физкультура Мещеряков А.Г. ВКТ ПА 68 2 2 2,941176471

ОБЗР Хныкин Н.И. ВКР ПА 34 2 2 5,882352941Орфография и 

пунктуация Величко Н.В.. ВКР КР КР ПА 34 4 4 11,76470588

Предметы Ф.И.О. учителя

02.09- 

06.09

  09.09-

13.09
  16.09-20.09   23.09-27.09

30.09-

04.10

07.10.-

11.10.

14.10-

18.10.

21.10.-

25.10

0511.-

08.11.

11.11.-

15.11.

18.11.-

22.11.

25.11.-

29.11

02.12.-

06.12

09.12.-

13.12.

16.12.-

20.12.

23.12.-

27.12

09.01.-

18.01.

20.01.-

24.01.

27.01.-

31.01

03.02.-

07.02.

10.02.-

14.02.

17.02.-

21.02.

24.02.-

28.02.

03.03.-

07.03.

10.03.-

14.03.

17.03.-

21.03.

01.04.-

08.04.

09.04.-

16.04.

17.04-

23.04.

24.04.-

30.04.

05.05.-

08.05.

Кол-во 

часов по 

УП

Кол-во 

допустимы

х ОП

Кол-во ОП за 

год

% от общего кол-

ва часов в год

Русский язык Величко Н.В.. ВКР ТМ ПрИС ИС ТМ пр ЕГЭ ПА 68 6 6 8,823529412

Литература Величко Н.В.. ВКР КР КР КР ПА 102 10 10 9,803921569Иностранный 

(английский язык) Бражникова Л.В. ВКР КР КР КР КР ПА 102 10 6 5,882352941

Информатика Макаренко НН ВКР КР ПА 34 4 3 8,823529412

Алгебра Суббот Е.В. ВКРМ КР КР РМ КР РМ КР КР КР РМ КР ПА КР 136 13 13 9,558823529

Геометрия Суббот Е.В. ВКР КР КР КР КР КР КР ПА 102 10 8 7,843137255Вероятность и 

статистика Суббот Е.В. ВКР КР ПА 34 3 3 8,823529412

История Дуспулов М.М. ВКР КР ТМ КР ПА 68 6 5

Обществознание Дуспулов М.М. ВКР КР КР КР ТМ КР КР ПА 136 13 8 5,882352941

Право Дуспулов М.М. ВКР КР ПА 34 4 3 8,823529412

Экономика Дуспулов М.М. КР ПА 34 4 3

Физика Уразмухамбетов В.В. ВКР #ДЕЛ/0!

Химия Макарова М.А. ВКР КР ПА 34 3 3 8,823529412

Биология Шеворакова И.А. ВКР КР ПА 34 3 3

География Шеваракова А.Г. ВКР КР ПА 34 3 3

Физкультура Ибраев А.А ВКТ ПА 68 2 2 2,941176471Орфография и 

пунктуация Величко Н.В.. ВКР КР КР ПА 34 4 4

ОБЗР Хныкин Н.И. ВКР ПА 34 2 2 5,882352941

Март Апрель

Приложение к приказу МБОУ "Акбулакская СОШ № 1" от 30.08.2024г. №258

Сводный график оценочных процедур в МБОУ "Акбулакская СОШ № 1" на 2024-2025 учебный год

10 "А" класс Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь МайЯнварь Февраль

Январь Февраль Март Апрель Май11 "А" класс Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Март Апрель Май11 "Б" класс Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль



2,5 недели=17 дней

2,5 недели=17 дней

федеральный уровень (часть 3 статья 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ)

региональный уровень (часть 1 статья 8 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ)

школьный уровень (пункт 10 часть 3 статья 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ)

Примечание: согласно п.10.8 СанПин 2.4.2.2821-10 в день не более 1 оценочной процедуры в каждой параллели класса

МР- мониторинговая работа

ВПР - всероссийские проверочные работы 

ВКР- входная контрольная работа

СД-стартовая диагностика

ИС-итоговое собеседование 

ПА-контрольные работы в рамках промежуточной аттестации


