							Сводный график оценочных процедур в МБОУ "Акбулакская СОШ № 1" на 2024-2025 учебный год														- april	IOMEIIIIC K I	apananay anarc	, , renoyamaca	in company	r 30.08.2024r. №258								
10	Сентябрь					Октябрь Ноябрь						Декабра			Январь			Февраль			Март		Ar		Maii									
		02.09-	09.09-	16.09-20.09	23.09-27.09	30.09-		14.10- 21.10.		11.11	18.11	25.11	02.12	09.12		23.12 (				10.02		24.02 03.		03 17.03		09.04				Кол-во часов по		Кол-во ОП за	% от общего кол-	
Предметы	Ф.И.О. учителя	06.09	13.09	16.09-20.05	23.09-27.09	04.10	11.10.	18.10. 25.10	08.11.	15.11.	22.11.	29.11	06.12	13.12.	20.12.	27.12	18.01.	24.01.	31.01 07.02.	14.02.	21.02.	28.02. 07	03. 14	.03. 21.03.	08.04.	16.04.	23.04	30.04.	08.05.	200	. 011	год	ва часов в год	
Русский язык	Бойко Е.В.			BKP				KP								KP								KP					ПА	68	6	6	8,823529412	
Литература	Бойко Е.В.				BKP			KP								KP								KP					ПА	102	10	10	9,803921569	
(английский язык)	Верко С.Н.			BKP					KP			KP							KP		KP			KP					ПА	102	10	7	6,862745098	
Алгебра	Ефимчук Л.В.				СД		KP			KP			KP			KP			KP				KP			KP		KP	ПА	136	13	10	7,352941176	
Геометрия	Ефимчук Л.В.				СД			KP												KP				KP			KP	ПА		102	10	6	5,882352941	
статистика	Ефимчук Л.В.			BKP												K	KP										ПА			34	3	3	8,823529412	
Информатика	Суббот Е.В.					BKP									_								KP				4	ПА	KP	34	4	4	11,76470588 5,882352941	
История	Дуспулов М.М. Луспулов М.М.			СД		-			-	KP				KP										KP			-	ПА	ПА	136	6	4 8	5,882352941	
Обществознание География	Дуспулов м.м. Черных Л.К.		BKP	СД		1	-	KP	+	KP			KP		KP				KP		-	_	KP		_	ПА	_	IIA		34	2	2	5,882352941	
Физика (т)	черных д.к.		BKP		сл		170	VP.		-	-	ten			+	100			ren.		-	L.D	_		_	KP	_	KP	ПА	170	13	10	5.882352941	
Уимия (т)	Макарова М.А.				СД		KP	KF		1		KP			I/D	KP			KP			KP	_		_	KP	ПА	KP	IIA	34	3	3	8.823529412	
Fuctorist (1)	Неворакова И.А.		CII		СД				_	1					KF	VD.									_		1174		ПА	34	3	3	8.823529412	
Физкультура	Ибраев А.А		BKT			<del>1</del>			_						1	NF.										ПА	1	_	11/4	68	2	2	2,941176471	
OE3b	Химин Н.И.		BKP		t —	1	1		1 -	†	<b>t</b>		<b>!</b>	t	1						+		-1-	_	1	ПА	_	+	1	34	2	2	5.882352941	
mockt	Шеваракова А.Г.		CII		1	1		t	1 -	1			1	1	KP												ПА			34	3	3	8,823529412	
пунктуация	Бойко Е.В.				1	RKP		t	1 -	1			1	1		K	KP							KP				ПА		34	3	3	8.823529412	
	"А" класс			Сентябрь		Октябрь			1	Ноябрь.			Декабрь			Январь		Февраль				Март		Ar	Апрель							Май Кол-но и оп		
		02.09-	09.09-			30.09-	07.10	14.10- 21.10.		11.11	18.11	25.11	02.12	09.12	16.12	23.12 (	09.01	20.01	27.01 03.02	10.02	17.02	4.02 03.	3 10.	03 17.03	01.04	09.04	17.04	24.04	05.05	K0.1-B0		Кол-во ОП за	% от общего кол-	
Предметы	Ф.И.О. учителя	06.09	13.09	16.09-20.05	23.09-27.09	04.10	11.10.	18.10. 25.10	08.11.	15.11.	22.11.	29.11	06.12	13.12.	20.12.	27.12	18.01.		31.01 07.02.	14.02.	21.02.	28.02. 07	03. 14	.03. 21.03.	08.04.	16.04.	23.04	30.04.	08.05.	часов по	допустимы	год	ва часов в год	
Русский язык	Величко Н.В		BKP	TM					ПрИС				ИС		TM											пр ЕГЭ		ПА		68	6	6	8,823529412	
Литература	Величко Н.В			ВКР		1		KP								KP								KP			1 -	ПА		102	10	10	9,803921569	
(английский язык)	Бражникова Л.В.				BKP					KP			KP							KP					KP			ПА		102	10	6	5,882352941	
Алгебра	Суббот Е.В.				BKPM		KP		KP		PM	KP			PM			KP		KP	K	P	PM	KP			ПА		KP	136	13	13	9,558823529	
Геометрия	Суббот Е.В.			BKP		KP				KP						KP						KP		KP		KP	ПА			102	10	8	7,843137255	
статистика	Суббот Е.В.				BKP											KP												ПА		34	3	3	8,823529412	
Информатика	Суббот Е.В.				BKP								KP		1							KP	_				4	ПА		34	4	4	11,76470588	
История	Пташкина Н.Г.		ВКР												1												4			68			0	
Обществознание	Пташкина Н.Г.			BKP		BKP			_	-												_	_		_		-	_		34 34	3	3	0 8,823529412	
География Физика (т)	Шеваракова А.Г. Сигачёва О.В.			BKP		1									KP				-			_	-		_	KP	_	ПА	HA KP	170	13	12	7.058823529	
Физика (т)	Сигачева О.В.			BKP	BKP	_	KP	KP	KP			KP	KP		KP			KP	KP KP		KP	_	KP	KP		KP		ПА	KP	68	6	6	7,058823529	
Химия (т)	Макарова М.А.				BKP			Kr		1			KF	KP	_				K.F					N.F			+	ПА		34	3	3	8,823529412	
Ximus (v)	Макарова М.А.			BKP	DKF			KP						KP		p	PM					L'D			ВПР		ICD.	11/4	ПА	102	10	8	0,023327412	
Биология (т)	Шеворакова И.А.		BKP	DICE		<del>1</del>								101	1	K.D.						144	_		27111		101		ПА	34	3	3	8,823529412	
Биология (у)	Шеворакова И.А.		BKP			1		KP							KP	P	PM				K	P		KP		ПА			KP	102	10	8	.,	
Физкультура	Мещеряков А.Г.				BKT		1		1		1	İ	T														1	1	ПА	68	2	2	2,941176471	
ОБЗР	Химкин Н.И.				BKP		1			1																			ПА	34	2	2	5,882352941	
пунктуация	Величко Н.В.,			BKP												KP								KP			1		ПА	34	4	4	11,76470588	
11 "Б" класс			Сентябрь				Окт	ябрь	Ноябрь			Декабрь			Январь			Февраль			Март			Апрель							Май			
		02.09-	09.09-	16.09-20.05	23.09-27.09	30.09-	07.10	14.10- 21.10.		11.11	18.11	25.11	02.12	09.12	16.12	23.12 (	09.01	20.01	27.01 03.02	10.02	17.02	4.02 03.	03 10.	03 17.03	01.04	09.04	17.04	24.04	05.05	K0.1-B0		Кол-во ОП за	% от общего кол-	
Предметы	Ф.И.О. учителя	06.09	13.09	16.09-20.05	23.09-27.09	04.10	11.10.	18.10. 25.10	08.11.	15.11.	22.11.	29.11	06.12	13.12.		27.12	18.01.	24.01.	31.01 07.02.	14.02.	21.02.	28.02. 07	03. 14	.03. 21.03.	08.04.	16.04.	23.04		08.05.	часов по	допустимы		ва часов в год	
Русский язык	Величко Н.В		BKP	TM		1	1		ПрИС				ИС		TM											пр ЕГЭ		ПА		68	6	6	8,823529412	
Литература	Величко Н.В			BKP		_		KP		1						KP								KP			1	ПА		102	10	10	9,803921569	
(английский язык)	Бражникова Л.В.					BKP			1	KP		<u> </u>	KP		_					KP					KP		1	ПА		102	10	6	5,882352941	
Информатика	Макаренко НН	ļ	-	1		BKP			_	-	_		_	KP		_							_		_	-	_	ПА			4		8,823529412	
Алгебра	Cy66or E.B.			nim	ВКРМ	ten	КP	-	KP	ten	PM	KP		1	PM	trn.		KP		KP	K	P	PM	KP		ton	ПА		КP	136	13	13	9,558823529 7,843137255	
Геометрия	Cy66or E.B. Cy66or E.B.			BKP	nim	KP		-	+	KP			1	1	1	KP KP					-	KP		KP		KP IIA	IIA		1	102 34	10 3	3	7,843137255 8.823529412	
История	Суббот Е.В. Луспулов М.М.	-	+	-	BKP BKP	_	+	<del>                                     </del>	+	+	+	-	-	-	MD.		ΓM			$\vdash$	+			KP	_	ПА	-	+	+	68	6	5	8,823529412	
Обществознание	Дуспулов м.м.	-	<del>                                     </del>	BKD	DKI	1	+	L.D	_	+	<del>                                     </del>		K.D.		KP VD		TM			I/D	-	_	ICD.	INI*		ПА		+	1	136	13	8	5,882352941	
Право	Луспулов М.М.		<b>†</b>	DRF	BKP	_	1 1	KP	1	+	<b>†</b>		Kr		***	KP	LWI			Kr -			KP		+	III	ПА	_	1	34	4	3	8,823529412	
Экономика	Луспулов М.М.		<b>†</b>		27151	1			1-	+	<b>†</b>		+	1	1	K.D								_	+	+	ПА		1	34	4		0,02,02,7412	
Физика	Уразмухамбетов В.В.		BKP			1			1						1																		#ДЕЛ/0!	
Химия	Макарова М.А.				BKP		1 1	1	1					KP													1	ПА		34	3	3	8,823529412	
Биология	Шеворакова И.А.		BKP					1		1						KP											ПА			34	3	3		
География	Шеваракова А.Г.			BKP		T T	1		1		1	İ	T		KP														ПА	34	3	3		
Физкультура	Ибраев А.А					BKT																					1		ПА	68	2	2	2,941176471	
пунктуация	Величко Н.В		BKP													KP								KP			1		ПА	34	4	4		
ОБЗР	Химкон Н.И.					BKP									1														ПА	34	2	2	5,882352941	
	•		•	•	•		_																		•	•	•	•						



федеральный уровень (часть 3 статыя 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ) региональный уровень (часть 1 статыя 8 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ) школьный уровень (нумкт 10 часть 3 статыя 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ)

Примечание: согласно п.10.8 СанПин 2.4.2.2821-10 в день не более 1 оценочной процедуры в каждой параллели класса

MP- мониторинговая работа ВПР - всероссийские проверочные работы ВКР- входная контрольная работа

СД-стартовая диагностика

ИС-итоговое собеседование ПА-контрольные работы в рамках промежуточной аттестации